様式第１０号（第１０条関係）

代理人選定（変更）届

年   月   日

岩出市長 殿

  代理人を選定（変更）しましたので、岩出市下水道条例第８条第１項の規定により次のとおり届け出

ます。

代理人

住 所

（ふりがな）

氏 名               ㊞

電 話    （   ）

委任者

住 所

（ふりがな）

氏 名               ㊞

電 話    （   ）

 2

様式第１１号（第１０条関係）

総代人選定（変更）届

年   月   日

岩出市長 殿

総代人を選定（変更）しましたので、岩出市下水道条例第８条第２項の規定により次のとおり届

け出ます。

総代人

住 所

（ふりがな）

氏 名               ㊞

電 話    （   ）

なお、総代人に関する事項の行為については、排水設備を共有する者と連帯して責任を負います。

住 所

氏 名               ㊞

電 話   （   ）

住 所

氏 名               ㊞

電 話   （   ）

住 所

氏 名               ㊞

電 話   （   ）